
 

 

Dipartimento di Scienze    

Ecologiche e Biologiche    
                                                                                                            

                                 

   Largo dell’Università, s.n.c.- Blocco C – 01100 Viterbo                           Fax 0761 357751–Tel. 0761 357742-357116 

     P. IVA 00575560560 – C.F. 80029030568 

 

 

DISPOSTO 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 

 

CONSIDERATO che a novembre 2023 si sono svolte le elezioni per le rappresentanze 

studentesche; 

 

VISTO il DR n. 541/2023 con il quale vengono nominati i nuovi rappresenti degli studenti 

nell’ambito dei Consigli di corso di studio attivi presso il Dipartimento;  

 

PRESO ATTO della nota inviata in data 7/12/2023 via email dai rappresentati degli studenti eletti; 

 

SENTITI i diretti interessati; 

 

DISPONE 
 

 

la ricostituzione della Commissione Paritetica come di seguito:  

 

Docenti 

Prof.ssa Anna Rita BIZZARRI – Presidente  

Prof.ssa Laura ZUCCONI – componente  

Prof.ssa Roberta CIMMARUTA – componente  

 

Studenti 

Flavia CELESTINI  

Emanuele MURGIA 

Alessia CRESCENZI 

 

Il presente disposto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 




		2023-12-11T11:32:17+0000
	Canestrelli Daniele




